
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Publicznym im. Misia Wojtka w Polanicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku w wysokości 0,09% 

minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku budżetowym. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku powyżej 10 godzin 

w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę. 

3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 9,00 zł 

za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w żłobku reguluje statut żłobka, nadany 

odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju. 

§ 3. Zakres świadczeń oraz zasady wnoszenia opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, 2 i 3 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, 

o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 204 ze zm.), opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania. 

§ 5. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty,   których mowa w § 1 ust. 1, którym przyznano dofinansowanie  

na podstawie art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 883) dofinansowanie jest zwracane na rachunek wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego lub - na 

wniosek rodzica/opiekuna prawnego -może zostać zaliczane na poczet obniżenia opłat, o których mowa w § 1 

ust. 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5883


		2023-10-31T11:50:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




